ALD

Automotive

Plate Number
Make

Model

Vehicle Description

DATE

2024/05/31

2024/01/04

2021/09/07

2025/09/19

e/

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/10/09

H7-37-FP
FORD
EcoSport

1.0 EcoBoost ActieAuto 5d Trend Essential APL

MILEAGE

0 KM

0 KM

0 KM

89176 KM

TYPE

damage

damage

damage

repair

DESCRIPTION

Interieur Rechts
achter Spatbord RA
tegen obstakel ger.

Links achter
Spatbord LA tegen
obstakel ger. Rechts
voor Interieur
Achterzijde tegen
obstakel ger.
Mistlamp schade bij
onderhoud

Rechts voor Interieur
Voorbumper achterop
voorligger

APK icm beurt -
NVT

- Uitvoeren 90.000
Km - NVT

- Uitvoeren
Achterlichtunit -
Electrische storing
- Repareren Koplamp
unit - Werkt niet
- Lamp vervangen
Remblokken Voor -

SUPPLIER

Schadenet
Reco,
Autoschade
Reco BV,

Schadenet
Reco,
Autoschade
Reco BV,
Schadenet
Reco,
Autoschade
Reco BV,
Lease
Service
Partner
B.V.,,

Schadenet
Reco,
Autoschade
Reco BV,

Vakgarage
van Laar, ,
Vakgarage
van Laar, ,
Vakgarage
van Laar, ,
Vakgarage
van Laar, ,
Vakgarage
van Laar, ,
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Automotive

2025/05/20

2024/12/19

2024/06/03

2024/05/10

2024/01/04

2023/11/23

2023/06/01

W

83071 KM

74125 KM

62798 KM

61412 KM

56061 KM

53822 KM

45396 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

versleten

- Vervangen
Seizoenswissel -
NVT

- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Remvloeistof -
versleten

- Vervangen 60.000
Km - NVT

- Uitvoeren Batterij
- versleten

- Vervangen Bougie
- versleten

- Vervangen Diverse
lampjes - Werkt niet
- Vervangen Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen
Luchtfilter -
versleten

- Vervangen
Ruitenw.blad A -
versleten

- Vervangen
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen

Seizoenswissel
NVT
- Uitvoeren

APK zndr beurt
NVT

- Uitvoeren
Koelvl/antivrie - NVT
- Bijvullen/-laden
Mistlamp unit -
gescheurd

- Vervangen
Ruitenspr.bijv. - NVT
- Uitvoeren
Correctie/credit - NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT

- Uitvoeren
Seizoenswissel -
NVT

- Uitvoeren

Kwik-Fit
Fleet, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Vakgarage
van Laar, ,
Vakgarage
van Laar, ,
Vakgarage
van Laar, ,
Vakgarage
van Laar, ,
Vakgarage
van Laar, ,
Vakgarage
van Laar, ,
Vakgarage
van Laar, ,
Vakgarage
van Laar, ,
Vakgarage
van Laar, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Vakgarage
van Laar, ,

Vakgarage
van Laar, ,

Vakgarage
van Laar, ,

Vakgarage
van Laar, ,

LeasePlan
Nederland

N.V.,,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,
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2022/12/05

2022/11/03

2022/06/25

2022/03/25

2021/10/15

2021/05/06

2020/12/30

2020/10/22

2020/10/13

e/

37076 KM

36315 KM

33013 KM

29886 KM

25905 KM

19469 KM

16257 KM

13116 KM

12449 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Diverse lampjes -
Werkt niet

- Vervangen
Seizoenswissel -
NVT

- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

40.000 Km
- Uitvoeren

- NVT

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

30.000 Km
- Uitvoeren

- NVT

Band buiten - lek
- Repareren

ZOMR>WINTR Wiss
- NVT
- Uitvoeren

Vakgarage
Rustman, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Vakgarage
Rustman, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

James
Auto
Service
Van Batum,

’

Ford Hedin
Automotive
HAARLEM, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,
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